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Selskab 
KDC Holding ApS 
Bjergegade 9 
6870 Ølgod 
 
CVR-nummer: 29179816 
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
 
Direktion 
Kenneth Dahl Christiansen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Esbjerg 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Smedevej 33 
6710 Esbjerg V 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for KDC Hol-
ding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ølgod, 13. februar 2023 
 
Direktionen: 
 
 
Kenneth Dahl Christiansen   
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Til kapitalejeren i KDC Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for KDC Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Esbjerg V, 13. februar 2023 
 
Dansk Revision Esbjerg 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 
 
 
Torben Hansen 
Registreret revisor 
mne1826 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i driftsselskab.             
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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    2022  2021 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -8.450  -8 

1  Personaleomkostninger  0  0 
  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  741.204  144 
  Finansielle omkostninger  -100  0 
  Resultat før skat  732.654  135 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  732.654  135 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-
dre værdis metode 

 741.204  94 

  Overført resultat  -8.550  42 
  Resultatdisponering i alt  732.654  135 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.450.849  3.710 
  Finansielle anlægsaktiver  4.450.849  3.710 

       
  Anlægsaktiver i alt  4.450.849  3.710 

       
  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  35.125  43 
  Tilgodehavender  35.125  43 

       
  Likvide beholdninger  12.657  14 

       
  Omsætningsaktiver i alt  47.782  56 

       
  Aktiver i alt  4.498.631  3.766 
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    2022  2021 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  125.000  125 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  3.992.184  3.251 
  Overført resultat  248.277  257 
  Egenkapital i alt  4.365.461  3.633 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.500  6 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  127.670  128 
  Kortfristede gældsforpligtelser  133.170  133 

       
  Gældsforpligtelser i alt  133.170  133 

       
  Passiver i alt  4.498.631  3.766 

       
       
2  Eventualforpligtelser   
3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  125  3.251  257  3.633 
Årets resultat  0  741  -9  733 
Egenkapital ultimo  125  3.992  248  4.365 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har kautioneret for Bounum Maskinstation A/S mellemværende med pengeinstitut. 
 
Selskabet er sambeskattet med Bounum Maskinstation A/S. Som administrationsselskab hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties 
inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatnings-
kredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets 
hæftelse udgør et større beløb. 

 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har deponeret aktier for nominelt TKDD 1.000 i Bounum Maskinstation A/S, der er bogført 
til TDKK 4.450, som sikkerhed for kautionsforpligtelse overfor Danske Andelskassers Bank’s engage-
ment med Bounum Maskinstation A/S. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/Bruttotab". Andre eksterne omkost-
ninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Dahl Christiansen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-848050901209
IP: 95.154.xxx.xxx
2023-02-24 10:18:17 UTC

Torben M. Hansen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:26993695-RID:58876242
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-02-24 10:23:58 UTC
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 IaP78OyJVqbAnR361sAgZXiIlESmIST0TqYD0iDLdDY=


 
SLjNk0TMdOsw0lQud3sH3w4XkZnoK2Ck6BKu8q2pjk6MvrvI6c6fIM5CX7sAleKMQmWWtDvRGWXe
LVwlMm9H4/JoJeC/+Z/LzkbEnlxH339HBuUAZUs/dJDfg7cDMW/+bLInhvaxsdC6ZwjAh+ecQlwP
bgL6qErO0qmoABKM8doX6LgEOXeUZdo2RgQus1ZVdw8sDE+5fVY4OGGHA52l28VlYHoskk5lr6jv
K+jkn10eMzmWecdp5MJlOI6IOlAV3kjtSB2ANKL5f1524RrDsylp9Ui8RVWd5JrbT1JsJUAIHmmT
l0vk/0EV39bin61ubGTooUrNWtq1IpWnvB81uQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYyMTUzMzQ=
  document_digests 
  _challenge RkNHTUwtQ00wU0UtVktOWE0tTExTRlotNjczRUUtS0czTFY=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNCAxMDoxNzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0RqUxKI/UxKSuQJ2ewNj0wqSRQ4jczQUmR0xnrpmD7U=


 
LkcyDmHudjpCejxO2GaHQ5LVwY+xJ0Ydd2i3ocdqav/Iegq8cHegL38sEVu6uSLemvTW121it7L8
qQ2N34PVQ6eLFfSbwhuFBBWPkMitUB822jTlim7mIkBq36MKPUrAS0V/hgDFs99ZduRlqW1ShQnK
vKW+oU6ark/ngD9FiGVIconfjTMhIwKW5zXH+n6YEpfrn3VAFQ0pMGbOnRDshkBgefZyt4LTK9zT
fA4FZunM4oXhZtMtidTnT2Us8+Av2Z8Uu9Y+UOHyMRm3nthwH3vn8ssub0K873lMd4mtmaKdTb4J
Pd5mhyV/hLALmZ+f5j37fbDC3cgvbqPLrfAYzw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeU1UVXpNekk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmxnMFJ6QXRPRlJPU0VndFZrRXpTMG90VmpBNFJrRXRWVXBVV0VFdFEwbzFORFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAyNCAxMToyMzo1MSBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 YS08+eAO92U/czHJsQKhPP7aMptJ/+SVwl5OXvGo0SA=


 
lA9SUCvfkj6oZtmYGQalcXqsQljPbJK5aOBLWzTlUhBk/Ycu+KH94XGmNTgbpE6FESyeU3H/RKni
F4kOoSSAwpmSUWJWoEU8O5dCd7BHBRh18PMW/bO+rOpe4APdJ9tF4LmS8q3/5gjJNPX6DgIBFWyB
wZHii7+fY58BTWxiPMND5dKAg0mqcGybKDNHOD+aTRLNsTHwBiCDQsiYpfriaB8qg33y68T0PpGi
gE5/Tzs2CaJDR6+FSZhaWb1dehKn757TdqEZy4kTRtnxbwBjvTmn7Wy39x4rsHOHwirm7dTgrP/k
lCi7DfudEzo/6Bg/LdAnpuYk6i6xw/zTU3Y9Bw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYyMTUzMzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiODRFQ0stU1kwMUUtTUxENDEtU0pDTzEtWTBZT1ctQTdDWTEiLCJkaWdlc3QiOiJmMjYzNWVmYWNlNmZhZjRkMzQwYmIzMjdlZThlMjliZDRiNWI4MWFiNGI4MDZkNTZhNDIzZDJjMTE5NzljNGRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSFM4RFotOERZMkUtTk8zVlYtRE9RMkEtVzczRUYtWUVINU4iLCJkaWdlc3QiOiJlMWMzOTFmNWU2MjRhNDFjY2M3MGJlN2NjMzk1NzI3OTdkMmIwMmM2ODhlNDQwYjM3NmNhYmQxMGUyODJlMDlmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RExNSUstNzRQOFktTEhRQUotMU5DRjEtVjFRRTgtN0RDNzU=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNCAxMDoyNDo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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